TALON E+ 26

TECHNIQUES

LT

TECHNOLOGIE HYBRID

MOTEUR

ECRAN

COMMANDE
BATTERIE
CHARGEUR
VITESSE MAXIMALE
CONNECTIVITY

CADRE

Giant SyncDrive Move, Rear Hub, 30Nm

Giant RideControl Dash, Smart Assist automatic mode, 3 support levels,
USB-C (10W)

Giant RideControl Dash high-angle visibility, full color LCD display
Giant EnergyPak 250Wh, CO2 Neutral production

Giant EnergyPak 4A fast charger, 60% charge in 1:20h

22 km/h

Giant RideControl App enabled ANT+ wireless display signal with e-bike
profile

TAILLES
COLORIS

CADRE

FOURCHE

AMORTISSEUR

26"
Deep Lake

ALUXX aluminum, %" head tube, 142mm drop-out, integrated KSA18
kickstand mount

SR Suntour XCM HLO 26", 80mm travel

n/a

COMPOSANTS
CINTRE
POIGNEES
POTENCE
TIGE DE SELLE
SELLE
PEDALES

DERAILLEUR

Giant Connect XC Riser 31.8x640mm

Giant Junior

Giant Contact

Giant 30.9mm, 2-bolt Micro Adjustable, Forged Aluminium
Giant Youth Sport

Aluminum Platform

MANETTES

DERAILLEUR ARRIERE

FREINS

LEVIERS DE FREIN
CASSETTE
CHAINE

PEDALIER

Shimano Altus

Shimano Alivio, 9-speed

Tektro HD-M282, hydraulic disc, 160mm
Tektro HD-M282

Shimano CS-HG200, 11-36T, 9-speed
KMC e.9 Sport

Forged Alloy minimal Q-factor, 36T

JANTES Giant GX03V 26" Aluminium

MOYEUX Giant eTracker Sport, 9mm QR[F] SyncDrive Move 142mm [R]
RAYONS Stainless steel

PNEUS Maxxis lkon 26x2.20" EXO anti-puncture

EXTRAS KSA18 direct mount kickstand

Prix Public Conseillé: 2 200,00 €

GEOMETRIE

CADRE One Size

Longueur de tube de selle (mm)
Angle de tube de selle

Longueur du tube supérieur (mm)
Longueur du tube de direction (mm)
Angle du tube de direction

Déport de fourche (mm)

Trail (mm)

Empattement (mm)

Longueur des bases (mm)

Hauteur du boitier de pédalier (mm)
Stack (mm)

Reach (mm)

Hauteur en statique (mm)

Largeur de cintre (mm)

Longueur de potence (mm)
Longueur des manivelles (mm)

Diamétre des roues

320
73,0°
530
120
67,0°
40
101
1053
425
28
548
365
691
640
50
160
26"

Produits conformes aux exigences de sécurité (décret n° 2016-364 du 29 mars 2016).
GIANT France se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis.



